Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
18 14407 JOÃO VICTOR DOS SANTOS DEFERIDO
39 14368 MAYARA SANTOS DE SOUZA CARVALHO LISTA DE ESPERA
47 14513 LUCAS ROCHA SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA
48 14551 LUCAS GHABRIEL ALVES PAMPLONA LISTA DE ESPERA
52 14524 SOPHIA SOUZA CAMPOS NASCENTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA
66 14334 LANNA EVANY ALMEIDA REIS LISTA DE ESPERA
69 14592 FELISMÁRIO MEDEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA
72 14530 LARISSA LIMA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
90 14454 RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA
99 14375 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

110 14519 RODRIGO PENA MODESTO LISTA DE ESPERA
117 14589 AMANDA FERREIRA DE MORAIS LISTA DE ESPERA
118 14484 VITÓRIA MARIA RODRIGUES FERNANDES LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 127/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência e Cota Escola
Pública, considerando os subitens 2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 124/2021.

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E COTA/ENEM

REFERENTE AO EDITAL Nº 124/2021

MEDICINA - COTA ENEM

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

120 14416 JULIO CESAR VIANA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
126 14432 TARCIANA MARIA LISTA DE ESPERA
139 14338 YAN ENGEL LISTA DE ESPERA
141 14371 ALDO COSTA LISTA DE ESPERA
144 14342 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA
147 14520 RENAN PENA MODESTO LISTA DE ESPERA
149 14429 ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
151 14508 CÉSAR FERREIRA FERNANDES FILHO LISTA DE ESPERA
157 14499 FABRICIO ALMEIDA CORDEIRO LISTA DE ESPERA
165 14366 LAENIO SOUZA LISTA DE ESPERA
169 14565 GENESSON DOS SANTOS BARRETO LISTA DE ESPERA
171 14415 ANA PAULA REIS LISTA DE ESPERA
179 14316 THAIS DOS SANTOS WANDEREI LISTA DE ESPERA
191 14428 SIMONI DE CARVALHO CUSTODIO LISTA DE ESPERA
193 14422 GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
211 14364 MARCELA BARBOSA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
11 14365 PÂMELLA MARTINS SOUZA LISTA DE ESPERA
14 14527 PETER ABRANTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA
18 14547 IGOR MACHADO ROCHA LISTA DE ESPERA
19 14335 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS LISTA DE ESPERA
21 14464 MAURICIO GONTIJO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
23 14304 MARIANA TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA
24 14331 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA
33 14339 ANELYSE SOARES CHAGAS LISTA DE ESPERA
36 14302 ANA LAURA ORSI LISTA DE ESPERA
38 14558 EDUARDO MAGELA LEITE LISTA DE ESPERA
40 14320 BEATRIS VENÂNCIO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA
51 14572 MARIANA LARANJEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA
65 14539 JOÃO GABRIEL MOREIRA TABORDA LISTA DE ESPERA
73 14412 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

MEDICINA - COTA ESCOLA PÚBLICA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

81 14439 SAMARAH DOS SANTOS LACERDA LISTA DE ESPERA
83 14504 ETHIARLANE ANUNCIAÇÃO CARVALHO LISTA DE ESPERA

100 14322 RAYLLANE MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA
109 14408 ANA BEATRIZ LEÃO FRANÇA LISTA DE ESPERA
114 14505 GABRIELLA MODESTO BARCELO LISTA DE ESPERA
122 14488 COLEMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
130 14305 BEATRIZ FAGUNDES SOUSA LISTA DE ESPERA

143 14494 NÁGILA BEZERRA SOUZA LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
55 14311 VICTOR MARTINS BATISTA LISTA DE ESPERA
56 14353 ISABELA MORAES LEME LISTA DE ESPERA
58 14352 GUSTAVO LUIZ MOTA DE QUEIROZ TEIXEIRA LISTA DE ESPERA
59 14361 RODRIGO DOS SANTOS GUIMARÃES LISTA DE ESPERA
61 14414 ANGELA COSTA DA TRINDADE LISTA DE ESPERA
65 14447 SABRINA CASTELO BRANCO IKEJIRI LISTA DE ESPERA
66 14348 GUILHERME ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA
69 14524 SOPHIA SOUZA CAMPOS NASCENTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA
73 14385 GABRIEL PEU DUTRA LISTA DE ESPERA
75 14486 CARLOS EDUARDO LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
79 14308 MANUELLA GOMIDES VASCONCELOS LISTA DE ESPERA
83 14526 LETÍCIA OLIVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
86 14472 HEDUARDA KAROLINNE PAINS PAMPLONA LISTA DE ESPERA
92 14330 BRUNA ROSA JACOB LISTA DE ESPERA
96 14336 ANNA CLARA LIMA BAYMA LISTA DE ESPERA

105 14487 GIOVANNA GOMES CAMARGO LISTA DE ESPERA
107 14365 PÂMELLA MARTINS SOUZA LISTA DE ESPERA
108 14380 IGOR DEIVID DA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA
109 14480 MARIA VITÓRIA ÁVILA DE LIMA LISTA DE ESPERA
111 14328 MARTA BANDEIRA MIRANDA LISTA DE ESPERA
114 14471 LETÍCIA DUARTE SILVA LISTA DE ESPERA

MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

117 14433 THAÍS PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA
123 14419 GABRYELA RODRIGUES PIRES LISTA DE ESPERA
124 14527 PETER ABRANTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA
128 14531 JULIA BEATRIZ ARAUJO ROCHA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA
130 14315 HANNA VICTORIA MARINHO OLIVEIRA GARCIA LISTA DE ESPERA
131 14390 VINICIUS APINAGE MORAES LISTA DE ESPERA
133 14489 LETÍCIA GOELLNER STEFANELLO LISTA DE ESPERA
134 14325 THAYNÁ MATOS DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
142 14571 BRUNA ALVES MESSIAS LISTA DE ESPERA
143 14547 IGOR MACHADO ROCHA LISTA DE ESPERA
145 14335 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS LISTA DE ESPERA
152 14513 LUCAS ROCHA SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA
154 14464 MAURICIO GONTIJO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
163 14304 MARIANA TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA
167 14392 MANOEL SOARES DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA
168 14331 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA
175 14388 MARCO TULIO TEIXEIRA LEITE LISTA DE ESPERA
177 14532 KAUAN ALENCAR DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
184 14510 BEATRIZ COSTA GONÇALVES LISTA DE ESPERA
189 14404 RAUL BERNARDINO CAMPOS LISTA DE ESPERA
191 14403 MARIA FERNANDA SALES DE MORAIS LISTA DE ESPERA
201 14383 ANA CLARA MARTINS VAZ LISTA DE ESPERA
207 14384 LUCIUS DUANN FERREIRA DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA
209 14402 ROBERTA BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
211 14393 LORENA BARBOSA DE CASTRO LISTA DE ESPERA
212 14498 WAGNER DA SILVA REGO JÚNIOR LISTA DE ESPERA
220 14339 ANELYSE SOARES CHAGAS LISTA DE ESPERA
221 14450 AMANDA MARQUES MASSEY LISTA DE ESPERA
222 14458 CAUÊ MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
226 14516 BEATRIZ ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA
241 14313 IAGO SAMUEL DE SOUZA REIS LISTA DE ESPERA
242 14354 DANILO CARDOSO MENDES LISTA DE ESPERA
243 14585 PÂMELA CAROLINNY COELHO DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

248 14423 TAUANNE NUNES ORSANO AIRES LISTA DE ESPERA
251 14302 ANA LAURA ORSI LISTA DE ESPERA
266 14558 EDUARDO MAGELA LEITE LISTA DE ESPERA
267 14386 POLYANA LOPES BENFICA MIRANDA LISTA DE ESPERA
271 14320 BEATRIS VENÂNCIO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA
286 14420 JADDE DE SOUZA BARROS LISTA DE ESPERA
291 14397 AYUME SENA LIMA LISTA DE ESPERA
301 14506 ANDRÉ VICTOR REIS SANTOS LISTA DE ESPERA
303 14310 EDUARDA CARNEIRO SOUZA LISTA DE ESPERA
305 14574 MARIA CAROLINA DOMINGOS ROSA FERREIRA LISTA DE ESPERA
309 14443 PEDRO LUCAS ENOMOTO LIMA LISTA DE ESPERA
325 14533 GUILHERME SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
328 14572 MARIANA LARANJEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA
333 14440 DANIELE DIAS FALQUETTO LISTA DE ESPERA
340 14418 MARCO ANTONIO DE ALBUQUERQUE COELHO JUNIOR LISTA DE ESPERA
346 14554 PAULO HENRIQUE ALMEIDA CUNHA LISTA DE ESPERA
353 14389 ANA KAROLINNY CARNEIRO CARVALHO SANTOS LISTA DE ESPERA
362 14321 GIOVANNA RODRIGUES FRABETTI LISTA DE ESPERA
369 14333 SARAH MARIA JUSTINO SILVA LISTA DE ESPERA
371 14478 VIVIAN FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
375 14502 FRANCISCA ELIZABETH COELHO DA SILVA LISTA DE ESPERA
379 14351 MAGDI MATHEUS DE OLIVEIRA CABRAL LISTA DE ESPERA
383 14326 GUSTAVO GONÇALVES MATOS LISTA DE ESPERA
388 14401 CAINA LUCAS BRANGIONI SANTA RIA LISTA DE ESPERA
389 14539 JOÃO GABRIEL MOREIRA TABORDA LISTA DE ESPERA
422 14436 GUSTAVO  HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA SILVA LISTA DE ESPERA
432 14362 RAFAEL ARAUJO DANGLARAD JUCÁ FILHO LISTA DE ESPERA
440 14303 EDUARDA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
441 14400 ISADORA CAMILE PERINI NAVES LISTA DE ESPERA
443 14430 CAMILA CAETANO DIAS LISTA DE ESPERA
456 14535 BEATRIZ ORNELAS MASCARENHAS LISTA DE ESPERA
462 14412 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
464 14307 VINICIUS SANTOS AGUIAR LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

475 14318 JOVELINA SILVA FREITAS LISTA DE ESPERA
478 14456 LISLAINE DE PAULA FERREIRA MERLIN LISTA DE ESPERA
489 14476 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA
497 14462 JANDERSON RODRIGUES NAPOLEAO LISTA DE ESPERA
498 14439 SAMARAH DOS SANTOS LACERDA LISTA DE ESPERA
500 14448 KELLYNE OLIVEIRA VERAS LISTA DE ESPERA
505 14350 JESSICA SOARES SAMPAIO LISTA DE ESPERA
507 14356 KRISNANDA RIBEIRO JÁCOME COSTA LISTA DE ESPERA
508 14504 ETHIARLANE ANUNCIAÇÃO CARVALHO LISTA DE ESPERA
516 14555 GIOVANA LUIZA CARVALHO SOARES LISTA DE ESPERA
524 14451 GABRYELLA LUZ SOUZA MARQUES LISTA DE ESPERA
528 14319 JOÃO VICTOR MARTINS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA
548 14367 TALITA POLLYANA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
578 14309 MARIA EDUARDA RUELLA GÓES LISTA DE ESPERA
579 14314 IGOR EMANUEL DE SOUZA REIS LISTA DE ESPERA
586 14521 ANA GABRIELLE FERNANDES BORGES LISTA DE ESPERA
599 14322 RAYLLANE MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA
600 14463 MICAEL VIEIRA MANTELLI LISTA DE ESPERA
601 14312 VANESSA GOMES FIGUEREDO LISTA DE ESPERA
606 14460 ISABELA ALVES FERNANDES LISTA DE ESPERA
627 14459 MATEUS DEL DUQUE DE PAULA HONÓRIO LISTA DE ESPERA
631 14435 JOSIANY DE SOUZA CAMPOS LISTA DE ESPERA
642 14588 ADEMIR BATISTA CLAUDINO FERREIRA LISTA DE ESPERA
645 14411 LAYSA GUERREIRO SILVA LISTA DE ESPERA
651 14372 CYNTIA CECILIA AUGUSTA SOUZA DA PAZ LISTA DE ESPERA
652 14408 ANA BEATRIZ LEÃO FRANÇA LISTA DE ESPERA
663 14324 ELEM CRISTINA SMITHE RODRIGUES LISTA DE ESPERA
674 14515 ALICE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA
679 14520 RENAN PENA MODESTO LISTA DE ESPERA
686 14505 GABRIELLA MODESTO BARCELO LISTA DE ESPERA
689 14344 SUSANA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
708 14452 VITÓRIA DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
714 14543 JULIANA DOS SANTOS LIMA PEZZUTTI LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

717 14570 CINTYA DORNEL QUEIROZ LISTA DE ESPERA
722 14425 DALILLA DA MOTA MORAIS LISTA DE ESPERA
725 14488 COLEMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
731 14503 ALEXANDRE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA
737 14337 RODRIGO CUNHA SILVEIRA LISTA DE ESPERA
764 14305 BEATRIZ FAGUNDES SOUSA LISTA DE ESPERA
769 14370 RAIANE MENDES MARINHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
776 14396 TAYNARA ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
781 14449 EDILSON GALENO DE SOUSA JUNIOR LISTA DE ESPERA
800 14582 ANA JULIA ARAUJO FORTES LISTA DE ESPERA
809 14306 GEOVANNA MAGALHÃES CAIXETA LISTA DE ESPERA
818 14374 YASMIN NOLETO ABREU LISTA DE ESPERA
834 14394 ALINE BARBOSA MELO LISTA DE ESPERA
843 14494 NÁGILA BEZERRA SOUZA LISTA DE ESPERA
871 14399 JOSÉ MIGUEL DE MORAIS NETO LISTA DE ESPERA
887 14557 JANETE DE OLIVEIRA SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
888 14340 IAGO DE AZEVEDO NOLETO LISTA DE ESPERA
903 14426 JOSIANE VELTEN BAUTZ LISTA DE ESPERA
913 14446 FERNANDA DE OLIVEIRA CRUZ LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
- 14453 ADRIANA BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO *
- 14549 ADRIEL COELHO BORBA NERES INDEFERIDO *
- 14512 ALEXANDRA MARTINELI INDEFERIDO *
- 14379 AMANDA NUNES BORGES DA SILVA INDEFERIDO *
- 14590 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA INDEFERIDO *
- 14548 ANA VITÓRIA DIAS RIBEIRO GONÇALVES INDEFERIDO *
- 14376 ANTONIO JORGE BAHIA DO BONFIM INDEFERIDO *
- 14427 ARIADNA DE ALMEIDA RUBACK INDEFERIDO *
- 14577 BÁRBARA LOPES COSTA NUNES INDEFERIDO *
- 14591 BERNARDO CARVALHO INDEFERIDO *
- 14358 BRINEA MARIA BORGES DIAS INDEFERIDO *

DESCLASSIFICADOS

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

- 14536 BRUNA HULN TAVARES MALAQUIAS INDEFERIDO *
- 14465 BRUNA YONAHA LUCIO INDEFERIDO *
- 14594 BRUNNA MORAIS GARCIA INDEFERIDO *
- 14584 DÉBORA RENATA KROLOW RODRIGUES AZENHA INDEFERIDO *
- 14540 EDER BOMCOMPAGNI INDEFERIDO *
- 14586 EDUARDA LOPES ROCHA INDEFERIDO *
- 14357 ERIKA GONÇALVES REZENDE INDEFERIDO *
- 14493 ESTER PACHECO BARBOSA INDEFERIDO *
- 14517 GABRIELA FERREIRA BORGES INDEFERIDO *
- 14409 GABRIEL CARDOSO MIGUEZ DIAS INDEFERIDO *
- 14580 GABRIEL TONETTI DE SOUZA INDEFERIDO *
- 14444 GEOVANNA LUIZA MORAIS DALTRO INDEFERIDO *
- 14525 GEOVANNA TOGNON AMARAL DE MELO INDEFERIDO *
- 14410 GÉSSICA GEANE DOS SANTOS INDEFERIDO *
- 14583 GIOVANNA AIRES PEREIRA INDEFERIDO *
- 14479 GUSTAVO BISPO INDEFERIDO *
- 14553 GUSTAVO AGUIAR DE SOUSA INDEFERIDO *
- 14431 GUSTAVO COSTA DE CARVALHO INDEFERIDO *
- 14327 HELLEN DA SILVA SANTOS INDEFERIDO *
- 14405 HYASMIN PEREIRA CARDOSO INDEFERIDO *
- 14445 ISLENE LEITAO ALVES DE FREITAS INDEFERIDO *
- 14475 ISRAELY COSTA TRIGUEIRO MENDES INDEFERIDO *
- 14417 ITAMAR RODRIGUES LOPES JUNIOR INDEFERIDO *
- 14363 JANAINA DE OLIVEIRA COELHO INDEFERIDO *
- 14566 JOÃO MARCOS BORGES COSTA INDEFERIDO *
- 14323 JOÃO PAULO GOMES COSTA INDEFERIDO *
- 14349 JOÃO VITOR SILVA COSTA INDEFERIDO *
- 14373 JONATÃ RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO *
- 14575 JULIANA LEITE DA SILVA INDEFERIDO *
- 14468 KAIO DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO *
- 14345 KALLYTA LORENA CERQUEIRA LIRA INDEFERIDO *
- 14538 KAYO WINICIO BERNARDES BARROS INDEFERIDO *
- 14497 KENNYA MOREIRA RODRIGUES PAULO INDEFERIDO *

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

- 14514 LAILA ARAUJO FERREIRA JACOME INDEFERIDO *
- 14391 LAIZA ALMEIDA BONAPARTE INDEFERIDO *
- 14455 LANNA DE CLÉVES MARQUES LUZ INDEFERIDO *
- 14569 LARA ALMEIDA BARRETO INDEFERIDO *
- 14495 LETICIA MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO *
- 14564 LÍVIA MONTEIRO ANDRADE INDEFERIDO *
- 14474 LIVIA SPINELLI AZEVEDO INDEFERIDO *
- 14359 LÍVIA SUZE VERAS OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO *
- 14507 LUANA LIMA GONÇALVES INDEFERIDO *
- 14437 LUCAS GABRIEL INDEFERIDO *
- 14332 LUCAS GOMES PEREIRA INDEFERIDO *
- 14537 LUIS VIEIRA INDEFERIDO *
- 14387 MARIA CLARA BAIÃO BRÁS INDEFERIDO *
- 14317 MARIA EDUARDA ANDRADE REIS INDEFERIDO *
- 14434 MARIA EDUARDA COSTA INDEFERIDO *
- 14483 MARIA EDUARDA FUGIVARA KOZERSKI INDEFERIDO *
- 14442 MARIA EDUARDA MOREIRA BATISTA INDEFERIDO *
- 14438 MARIA EDUARDA SOUSA FONTINELE INDEFERIDO *
- 14457 MARIA FRANCINA FARIAS LIMA INDEFERIDO *
- 14424 MARIA GABRIELLA SILVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO *
- 14381 MARIA GLEICYANE MACHADO CARVALHO INDEFERIDO *
- 14509 MARIANA MENDES EIRAS INDEFERIDO *
- 14576 MARIA RITA INDEFERIDO *
- 14587 MARISA MAGALHAES CATUNDA INDEFERIDO *
- 14382 MATEUS RODRIGUES NOGUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO *
- 14369 MICHELLE DE OLIVEIRA QUIXABA INDEFERIDO *
- 14329 MICHELLE VALDIVIA ROLDÃO DE LELES INDEFERIDO *
- 14473 MURILLO FREIRE PEREIRA INDEFERIDO *
- 14546 NATÁLIA CASTILHO INDEFERIDO *
- 14413 NATALIA BEATRIZ FERREIRA COUTINHO INDEFERIDO *
- 14541 NATHALIA DE OLIVEIRA VITOR INDEFERIDO *
- 14568 NITIELE MARCELA RODRIGUES DE BRITO INDEFERIDO *
- 14395 PABLINE GUALBERTO ALVES DA SILVA INDEFERIDO *

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 127/2021 Campus Gurupi - 2021/2

- 14542 PATRÍCIA INDEFERIDO *
- 14398 PEDRO  FELIPE JUNIO DA SILVA INDEFERIDO *
- 14377 PEDRO HENRIQUE COSTA ARANHA INDEFERIDO *
- 14441 PEDRO HENRIQUE LIMA SANTOS INDEFERIDO *
- 14346 PEDRO VITOR SILVA RODRIGUES INDEFERIDO *
- 14470 POLLYANA CAROLINE DOS SANTOS CALEGARI INDEFERIDO *
- 14482 POLLYANA FERREIRA GAMA INDEFERIDO *
- 14347 RAVENNA CAMARGO INDEFERIDO *
- 14562 REBECA LOUIZE DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO *
- 14378 RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO *
- 14523 ROBERT HENRIQUE BORGES INDEFERIDO *
- 14341 SAMIRA CURADO KOZAK INDEFERIDO *
- 14561 SÂMUA NIKAELEN ROSA INDEFERIDO *
- 14343 SAMUEL CABRAL DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO *
- 14461 SARA GAZZATTE MACIEL INDEFERIDO *
- 14421 SILVIA OLIVEIRA CRUZ INDEFERIDO *
- 14496 STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM INDEFERIDO *
- 14563 TAÍS HOLANDA BISPO DE CASTRO INDEFERIDO *
- 14529 TAMIRES PINHO DE OLIVEIRA BARRETO INDEFERIDO *
- 14534 TAYNARA DUTRA FERNANDES INDEFERIDO *
- 14579 TAYSA VASCONCELOS DE SOUZA INDEFERIDO *
- 14406 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA INDEFERIDO *

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 06 de agosto de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 124/2021